

Ejendomsselskabet af 10. august 2017

ApS

Lille Strandvej 32, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 85 81 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Peter Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 10. august 2017 ApS Lille Strandvej 32, 1. tv. 2900 Hellerup CVR-nr.: 38 85 81 49 Stiftet: 10. august 2017 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Peter Thomsen, Administrerende Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Emmapenajo Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og udvikle ejendomme og byggegrunde i Danmark til videresalg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.126 kr. mod 108.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.792 kr. mod -218.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	207.126	108.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.576	-73.576
Driftsresultat	133.550	35.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	796	879
Andre finansielle indtægter	498	151
3 Øvrige finansielle omkostninger	-280.732	-316.996
Resultat før skat	-145.888	-280.758
4 Skat af årets resultat	32.096	61.767
Årets resultat	-113.792	-218.991
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-113.792	-218.991
Disponeret i alt	-113.792	-218.991



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.183.273	4.256.849
Materielle anlægsaktiver i alt	4.183.273	4.256.849
Anlægsaktiver i alt	4.183.273	4.256.849
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.403	13.607
Udskudte skatteaktiver	179.959	147.863
Tilgodehavender i alt	194.362	161.470
Likvide beholdninger	259.495	51.871
Omsætningsaktiver i alt	453.857	213.341
Aktiver i alt	4.637.130	4.470.190



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-587.190	-473.396
Egenkapital i alt	-537.190	-423.396
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.079.577	4.798.845
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.079.577	4.798.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	643	641
Anden gæld	68.100	68.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.743	94.741
Gældsforpligtelser i alt	5.174.320	4.893.586
Passiver i alt	4.637.130	4.470.190
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-473.397	-423.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.792	-113.792
	50.000	-587.189	-537.189



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. I den forbindelse har moderselskabet forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet til, at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos leverandører og kreditorer i øvrigt kan og vil blive opretholdt. På baggrund af finansiel støtte fra moderselskabet og de nuværende kreditfaciliteter er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.				
2. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	280.732	316.949		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>47</u>		
	<u>280.732</u>	<u>316.996</u>		
4. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	<u>-32.096</u>	<u>-61.767</u>		
	<u>-32.096</u>	<u>-61.767</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2024	fristet gæld	31/12 2024	31/12 2024
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.079.577</u>	<u>0</u>	<u>5.079.577</u>	<u>0</u>
	<u>5.079.577</u>	<u>0</u>	<u>5.079.577</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 4.629 t.kr. i ejendommen Nordre Farimagsgade 1B.				



Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emmapenajo Holding ApS, CVR-nr. 37792187, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


